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NO
位置図

範囲

土地所有者

（保管者）

穀丁遺跡の南東に位置する雲祥院境内

図幅名 指定
秋田 土崎 83-2

雲祥院

｢秋田県における中世宝篋印塔の形式と分布ー特に八郎潟周辺の場合を
中心にしてー」 磯村朝次郎  (『秋田県立博物館研究報告第１１号』 秋田
県立博物館 1986年）

秋田市飯島穀丁9-48

雲祥院宝篋印塔 宝篋印塔357 遺跡名 種別

雲祥院

市町村NO 所在地

遺構

遺物

（1/5万） （1/2.5万）

宝篋印塔（反花・基礎・笠）

中世

文献

寺院

備考

現況

地図番号

立地

時代

1/25,000

1/5,000

1/25,000

1/5,000

2005/3/2 17:10




